
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 января 2023 года  № 42 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка соблюдения 

условий, целей, порядка и эффективности использования субсидий  

и грантов в форме субсидий, предоставленных в 2021 году 

ресурсоснабжающим организациям в сфере теплоснабжения  

и горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) 

водоотведения из бюджета Ленинградской области на возмещение 

недополученных доходов, образовавшихся в связи с установлением 

льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги), реализуемые 

населению (на выборочной основе)" 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка соблюдения условий, 

целей, порядка и эффективности использования субсидий и грантов в форме 

субсидий, предоставленных в 2021 году ресурсоснабжающим организациям  

в сфере теплоснабжения и горячего водоснабжения, холодного водоснабжения 

и (или) водоотведения из бюджета Ленинградской области на возмещение 

недополученных доходов, образовавшихся в связи с установлением льготных 

тарифов на коммунальные ресурсы (услуги), реализуемые населению  

(на выборочной основе)", Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской 

области. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


